vias e logradouros públicos, abrangendo toda a área urbana e demais localidades do Município de 
Croatá/CE. 

Quantidade: 120 Unidade: Serviço 

Valor ofertado: R$ 439.656,81 Valor total: R$ 5.275.881,72 

Fabricante/Marca: PROPRIA Modelo: --

Valor de referência: R$ 494.381,48 

Total geral da proposta: R$ 5.275.881,72 (cinco milhões, duzentos e setenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e 
um reais e setenta e dois centavos) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 22 de Agosto de 2025 às 10:00 

Av Jonh Sanford, 2297— Sobral-CE — CEP: 62.031-305 
FONE: (88) 3111-3213 WhatsApp: (88) 9 9282-9575/ E-MAILecomillservicos@hotmail.com